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هوزینگ دوربین مداربسته چیست و چه انواعی دارد؟

هوزینگ دوربین مداربسته یا قاب دوربین مدار بسته  ی حفاظت از دوربین
مداربسته به کار گرفته می شود اصولاً این حوزه ها بیشتر برای دوربین مداربسته
صنعتی استفاده می شود که در گذشته کاربرد بسیار زیادی داشت ولی باز با این
حال در زمان حال نیز برخی از محیط های صنعتی که نیاز به نمایش دوربین
مداربسته خود به صورت کیست های بزرگ را دارند معمولاً از این حوزه ها به
منظور حفاظت دوربین مدار بسته خود از باد و باران و رعد و برق استفاده می

نمایند، در ادامه به سوال هوزینگ دوربین مداربسته چیست پاسخ خواهیم داد.
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در این مطلب با چه مواردی آشنا می شویم ؟

هوزینگ دوربین مداربسته چیست 

هر آنچه درباره هوزینگ دوربین مدار بسته باید بدانیم

هوزینگ دوربین مداربسته چیست
قبل از اینکه درباره هوزینگ دوربین مداربسته چیست صحبت کنیم باید بدانیم که اصولا هوزینگ
دوربین مداربسته برای استفاده نیازمند تجربه نصاب دوربین مداربسته در نصب دوربین مدار

بسته صنعتی میباشد که لازم است حتما تجربه و تخصص لازم در این حوزه را داشته باشد.

هوزینگ دوربین مداربسته یک کاور کاملاً حرفه ای و ضد آب و باد و باران و مقاوم در برابر نفوذ
گرما و سرما می باشد، برخی از مدل های دوربین مدار بسته مانند دوربین مداربسته صنعتی لازم
است که حتماً از یک محافظ در برابر سرما و گرما و همچنین این محافظت از بارش باران و
جلوگیری از نفوذ گرد و غبار به آن استفاده شود برای همین منظور از وسیله ای به نام هوزینگ و

پایه آن به منظور نصب دوربین مدار بسته بر روی دیوار استفاده می شود. 

اصولا هوزینگ دوربین مداربسته دارای شکل ها و طرح های متفاوتی می باشند ولی برخی از آنها
دارای ویژگی های خاصی هستند که در زیر تشریح خواهند شد.

انواع این هوزینگ ها را در فروشگاه دوربین مدار بسته می توانید مشاهده نمایید.

انواع هوزینگ مداربسته

ویژگی های هوزینگ با کیفیت

مزایای هوزینگ دوربین
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هر آنچه درباره هوزینگ دوربین مدار بسته باید بدانیم

انواع هوزینگ مداربسته

برای پاسخ به سوال هوزینگ دوربین مداربسته چیست باید بدانیم که هوزینگ دوربین مدار
بسته در یک شکل بلت و دارای پایه می باشد ولی از نظر کیفیت دارای تنوع بسیار زیادی
است ولی اصولاً این مدل از هوزینگ ها دارای دو دسته کلی ساده و دارای هیتر در بازار

دوربین مداربسته عرضه شده است.

“هوزینگ دوربین مداربسته” هیتردار در داخل خود یکی تر و فن را دارا می باشد که در مواقع
هوا بسیار گرم است فن شروع به کار کرده و گرمای داخل هوزینگ را به خارج انتقال می دهد 
و همچنین حیدر در زمان هایی کاربرد دارد که هوا بسیار سرد باشد و برای جلوگیری از ایجاد
گرفتگی شیشه دوربین مداربسته مورد استفاده میباشد( بیشترین کاربرد این مدل از هوزینگ 
در مناطق بسیار گرم مانند خوزستان و اهواز و همچنین مناطق بسیار سرد مانند اردبیل ارومیه

میباشد)

هوزینگ  دوربین مدار بسته ساده تنها مقاوم در برابر نفوذ باد و باران و گرما و سرما می باشد
و این مدل از هوزینگ  بیشتر در مناطقی استفاده می شود که نیاز به تبادل حرارتی بین داخل

و خارج از هوزینگ  از نمیباشد.

استفاده از این هوزینگ ها در زمانی که دوربین مدار بسته ضد آب نیست لازم و ضروری
میباشد.

ویژگی های هوزینگ با کیفیت

در ادامه صحبت درباره اینکه “هوزینگ دوربین مداربسته چیست” خوب است بدانیم هر
هوزینگ دوربین مداربسته باید در برابر باد و باران مقاوم باشد و آب در آن نفوذ نکند و یا به
اصلاح دارای IP بالای 66  باشد ولی برخی از آنها دارای فن و یا هیتر هستند که برای نصب در
محیطهای استفاده میشوند که بسسیار گرم و یا بسیار سرد و یا رطوبتی هستند که باید
رطوبت داخل آن را از بین ببرند و اصولا دوربینهای مداربسته ای که بر روی دکلهای نفتی نصب

میوند تماما دارای این ویژگی هستند و این امکان را دارند.

اما برخی دیگر بدون فن هیتر هستند و برای استفاده در محیط های عادی مناسب هستند.

جنس متریال استفاده شده  و کیفیت ساخت و همچنین قفل و بست هایی که برای آن
استفاده شده است یکی از فاکتورهای اصلی در انتخاب بهترین گزینه می باشد.

مزایای هوزینگ دوربین

هوزینگ دوربین مدار بسته چیست ؟هوزینگ دوربین مداربسته به عنوان حفاظ دوربین
مداربسته بکار برده میشود ولی این نوع هوزینگ دوربین مداربسته اصولا دیگر زیاد کاربرد
ندارد زیرا خود دوربین مداربسته دارای کیسهایی هستند که در مقابل باد و باران و مقاوم
هستند و این نوع دوربین مداربسته مناسب برای نصب دوربین مداربسته بر روی دکل های

نفتی و نصب دوربین مدار بسته در نزدیکی دریا میباشد.

هوزینگ دوربین مداربسته برای نصب دوربین مداربسته در سالن پرورش ماهی و همچنین
سایر نقاطی که رطوبت زیاد دارد استفاده میشود.

یکی از مزایای استفاده از هوزینگ برای دوربین مداربسته این است که برای حفاظت از دوربین
مداربسته میبایست حتما برای حفاظت از اصل دوربین مداربسته برای جلوگیری از دزدیدن آن

باید حتما از دوربین مداربسته استفاده شود.

جهت حفاظت دوربین مداربسته از باد و باران و نفوذ آب به درون دوربین مدار بسته  می
بایست که از هوزینگ مخصوص استفاده شود .

دوربین مداربسته آریا  هوزینگ را با بهترین متریال و کیفیت ساخت جهت استفاده از از آن
برای محیط های بیرونی به شما نصاب دوربین مدار بسته ارائه می دهد در صورت نیاز به خرید
این مدل از این ها لطفاً با فروشگاه تماس حاصل نمایید تا در اسرع وقت مدل مربوطه برای

شما ارسال شود.

نتیجه گیری

حال که متوجه شدیم هوزینگ دوربین مداربسته چیست ما به عنوان مشاور در زمینه نصب
دوربین مداربسته به شما اکیدا توصیه میکنیم که حتما در نصب دوربین مدار بسته خود از
نیروهای متخصص که تمام موارد فوق را میداند استفاده نمایید. این موضوع باعث افزایش
راندمان کاری شما میشود و حتما باید از بهترین تیم نصاب دوربین استفاده شود که شرکت

چشمان بیدار آریا آماده ارائه خدمات تخصصی دوربین مداربسته در تهران به شما می باشد.

تماس با ما

فروشگاه دوربین مداربسته آریا به عنوان تولید کننده دوربین مداربسته با برند INFINITY با ۲
سال گارانتی طلایی آریا به آدرس تهران خیابان جمهوری بعد از پل حافظ، پاساژ نادری طبقه ۴
واحد ۱۲ ، ۰۲۱۶۶۷۲۹۰۴۱ – ۰۹۱۲۲۸۸۹۳۴۶ ، آماده ارائه خدمات نصب و راه اندازی دوربین

مداربسته به هزینه بسیار پایین می باشد.
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مجموعه سیستم های حفاظتی آریا در
سال ۱۳۸۴ به منظور فعالیت در خدمات
پس از فروش در پاساژ امجد راه اندازی

گردید و ضمن ارائه خدمات و گارانتی
دوربین مداربسته برای برندهای

HikVision ، Zview، LiLin و …. طلایه
دار تعمیرات دوربین مداربسته در ایران

می باشد

  

انرژی گرفته با ❤  از تیم طراحی سایت و سئو سایت تابان شهر

نصب دوربین مدار بسته
برای کسب اطلاعات بیشتر درباره نصب دوربین مدار بسته همین حالا کلیک کنید.
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